
      
 

 

EDITAL Nº 07/2016 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO – PROCURADOR JURIDICO 
 

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2016 
 
 
 

 
A Câmara Municipal de Bariri, Estado de São Paulo, por 

seu presidente, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público 
para provimento de um emprego vago de PROCURADOR JURIDICO DA 
CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI, nos termos da Lei Municipal nº 4647, de 15 de 
dezembro de 2015 e disposições contidas no Edital nº 01/2016. 

 
Artigo 2º - Fica HOMOLOGADO o resultado final 

constante do Edital nº 04, de 06 de maio de 2016, publicado na imprensa escrita 
local, no dia quatorze de maio do corrente ano. 

 Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Câmara Municipal de Bariri, 18 de maio de 2016. 
 
 
 

LUIS FERNANDO FOLONI 
Presidente da Câmara  


